Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1 7 8 / У Р - Р

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме на право

заключения договора на лот 4001-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК.Чистка просеки СП

ЗЭС, филиал АЭС»

г. Благовещенск «11»  01   2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме на право заключения

договора на лот 4001-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК.Чистка просеки СП ЗЭС, филиал АЭС»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№
Дата и время

регистрации заявки

Наименование,   адрес, ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб. без НДС

1
26.11.2021

03:59:17 MCK

Заявка №43311

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ» ИНН –

2815015490, 676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ,

ПЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1,

19 646 000.00

2
03.12.2021

09:36:27 MCK

Заявка №44922

ООО «ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «СВЕТОТЕХНИКА» ИНН –

2801243633,675000, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г

БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ МУХИНА, ДОМ 104

19 646 000.00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О предварительной ранжировке заявок

4. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок»

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№
Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб. без

НДС

1
26.11.2021

03:59:17 MCK

Заявка №43311

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ» ИНН – 2815015490,

676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1,

19 646 000.00

2
03.12.2021

09:36:27 MCK

Заявка №44922

ООО «ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ

«СВЕТОТЕХНИКА» ИНН – 2801243633, 675000, ОБЛ

АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ МУХИНА, ДОМ

104

19 646 000.00

ВОПРОС № 2 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке»

Протокол рассмотрения заявок закупка 4001

Страница 2 из 3

1. Признать заявки
№

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер

1 Заявка №43311

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ» ИНН – 2815015490, 676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1,

2 Заявка №44922

ООО «ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ «СВЕТОТЕХНИКА» ИНН –

2801243633, 675000, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ МУХИНА, ДОМ 104

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению

ВОПРОС №3. О предварительной ранжировке заявок

1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных

соответствующими условиям Документации о закупке:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому

критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

критерия  подкритерия
Энергоспецстрой ООО ООО

"ТПК"СВЕТОТЕХНИКА""

Критерий оценки 1:

Квалификация

(предпочтительность)

участника

10,00%  0,0000 0,0000

Критерий оценки 2:

Цена договора 90,00%  5,0000 5,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов

значимости)
4,5000 4,5000

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в

предвари-

тельной

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Возможнос

ть

применения

приоритета

в

соответств

ии с 925-ПП

1 место
26.11.2021

03:59:17 MCK

Заявка №43311

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ» ИНН

– 2815015490, 676244, ОБЛ

АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1,

19 646 000.00  Нет

2 место
03.12.2021

09:36:27 MCK

Заявка №44922

ООО «ТОРГОВО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «СВЕТОТЕХНИКА»

ИНН – 2801243633, 675000, ОБЛ

АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК,

УЛ МУХИНА, ДОМ 104

19 646 000.00  Нет

ВОПРОС № 4  «О проведении переторжки»

1. Провести переторжку;

2. Предметом переторжки является: цена заявки.

3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

Протокол рассмотрения заявок закупка 4001

Страница 3 из 3

№

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки на

участие в закупке,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с 925-

ПП

1.

Заявка №43311

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ» ИНН –

2815015490, 676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ,

ПЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1,

19 646 000.00  Нет

2.

Заявка №44922

ООО «ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

КОМПАНИЯ «СВЕТОТЕХНИКА» ИНН –

2801243633, 675000, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г

БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ МУХИНА, ДОМ 104

19 646 000.00  Нет

4. Определить форму переторжки: очная;

5. Шаг переторжки: 0,1% - 100 % от НМЦ лота без учета НДС;

6. Назначить переторжку на 14.01.2021 г. в 09:00 час. (московского времени);

1. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «РАД»), по

адресу в сети «Интернет»: https://tender.lot-online.ru.;

7. Файлы с новой ценой (условиями заявки), подлежащие корректировке в

соответствии с окончательными предложениями Участника, заявленными в ходе

проведения переторжки, должны быть предоставлены посредством функционала ЭТП

в течение 1 (одного) рабочего дня с момента завершения процедуры переторжки на ЭТП

путем изменения (дополнения) состава заявки Участника.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

https://tender.lot-online.ru/
mailto:irduganova-in%40drsk.ru